2023 年 10 月吉日

取引先各位

  株式会社大東製作所

〒577-0834 東大阪市柏田本町 19 番 6 号

      TEL:06(6727)7555 FAX:06(6736)1316

年度末 決算棚卸に伴う商品出荷停止のお知らせとお願い

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、10 月は弊社決算月のため、棚卸作業を実施いたします。そのため、誠に勝手なが

ら下記日程の出荷業務を停止させて頂きます。

2023 年 10 月 31 日（火）～11 月 1 日（水）
ご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご理解、ご了承いただきますよう宜しくお願い申し上げ

ます。

敬具

記

【ご注文受付と出荷日】※弊社商品のみ（在庫含む）

FAX によるご注文受付日 出荷日

10 月 30 日（月） 12 時（正午）まで 10 月 30 日（月）

10 月 30 日（月） 12 時以降

10 月 31 日（火）・11 月 1 日（水）

11 月 2 日（木）以降

ご不明な点は、担当営業又は担当業務にご連絡ください。

以上